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Siłownik do bram przesuwnych do
2200 kg CAME BKE2200 230V

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY 1464

KOD PRODUCENTA 1464

PRODUCENT CAME

OPIS PRODUKTU
Siłownik do bram przesuwnych do 2200 kg CAME BKE-2200 230V 580W.
Samoblokujący siłownik elektromechaniczny z ochroną wyłącznika krańcowego przed zamarzaniem.
Posiada wbudowaną płytę sterującą z dwukanałowym dekoderem radiowym, funkcją stop i funkcją częściowego otwarcia
bramy. Koło zębate mod. 6.
Siłownik BKE-2200 posiada enkoder stale monitorujący ruch bramy.
Maksymalna masa bramy 2200 kg.
Elastyczność i bezpieczeństwo na przejazdach w obiektach wielo użytkowych. Bk jest idealnym rozwiązaniem do
automatyzacji bram przesuwnych na przejazdach w obiektach wielo mieszkalnych, w obiektach przemysłowych i publicznych
w ogóle.
Kompletna seria siłowników oferująca 9różnych wersji, zaprojektowanych aby zapewnić wszystkie wymogi użycia, także
intensywnego,lub w bramach o dużych rozmiarach. Bk jest maksymalną technologią pod względem oferowanej usługi i
bezpieczeństwa.
Siłownik zaprojektowany specjalnie do zastosowania wielo użytkownikowych aplikacji, z bramami o średnich i dużych
rozmiarach, dostępny także w specjalnej wersji trójfazowej do aplikacji przemysłowych.
Zaawansowana technologia siłownika Bk oferuje wyłączne funkcje jak: „autodiagnoza obwodów bezpieczeństwa”, która
blokuje funkcjonowanie instalacji w razie uszkodzenia fotokomórek lub czułych listew,lecz także pomocnicze oświetlenie strefy
przejazdu, możliwe do kontroli bezpośrednio przez kartę elektroniczną.  
Ruch kontrolowany elektronicznie, bezpieczny i stały, dla maksymalnego spokoju i bezpieczeństwa użytkownika bramy .
 Oświetlenie pomocnicze. Seria Bk pozwala kontrolować także ewentualne pomocnicze oświetlenie strefy przejazdu.
Ta szczególna cecha stwarza bardziej bezpieczny ruch w warunkach słabej widoczności.  
Gdy konieczne jest maksimum mocy i osiągów, jak na przykład w instalacjach przemysłowych, technologia trój fazy siłownika
BK-2200T pozwalana maksymalne zwiększenie wydajności, a zwłaszcza na uzyskanie większego ciągu i lepszej kontroli
pasywnej bezwładności w trakcie ruchu.  
Praktyczność jako wyłączność. Model BK-1200P wyposażony jest w PRATICO SYSTEM,opatentowane wygodne urządzenie,
które eliminuje uciążliwe ręczne czynności odblokowania w razie wyłączenia prądu linii, oraz niewygodę szukania klucza.  
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